Администрация Баткатского сельского поселения
Шегарского района Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Баткат
«25 »  сентября 2019 года                                                                               № 73
О внесении изменений в постановление                                                                администрации Баткатского сельского поселения                                                                          от 27 декабря 2018 года №98 «Об утверждении                                                                           положения о порядке приемки
 поставленного товара, результатов выполненной работы
 или оказанной услуги и проведения экспертизы»

В связи с кадровыми перестановками в администрации Баткатского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №1  к постановлению администрации Баткатского сельского поселения  от 27 декабря 2018 года №98 «Об утверждении  положения о порядке приемки поставленного товара, результатов выполненной работы
 или оказанной услуги и проведения экспертизы» изложить в новой редакции:
«СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРИЕМКЕ ПОСТАВЛЕННОГО ТОВАРА, РЕЗУЛЬТАТОВ ВЫПОЛНЕННОЙ РАБОТЫ ИЛИ ОКАЗАННОЙ УСЛУГИ И ПРОВЕДЕНИЯ ЭКСПЕРТИЗЫ

1. Председатель комиссии:
Радаева Людмила Петровна, глава администрации Баткатского сельского поселения;
1. Заместитель председателя комиссии:
Минина Юлия Викторовна, управляющий делами администрации Баткатского сельского поселения;
1. Секретарь комиссии:
Зайцева Надежда Михайловна, специалист  по  закупкам администрации Баткатского сельского поселения;
1. Член комиссии:
Чиркова Ирина Сергеевна, главный специалист по обслуживанию и управлению средствами местного бюджета администрации Баткатского сельского поселения;
1. Член комиссии:
Непомнящих Евгений Анатольевич, ведущий специалист по вопросам ЖКХ

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации МО «Баткатское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                          Л.П.Радаева                                                                                                                                                      Баткатского сельского поселения